

IĮ "Jurkeda"
Įmonės kodas 165237083, PVM mok.kodas LT652370811
Seinų g. 8, Lazdijai, tel.fax 8-318 51740
A/s LT 617300010002539291 Bankas "Swedbank" AB

VARĖNOS RAJONO VALKININKŲ GIMNAZIJA

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL GRŪDŲ MALIMO PRODUKTŲ PIRKIMO

2019-11-28 Nr.462421

Lazdijai
(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	IĮ "Jurkeda"
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Seinų g. 8, Lazdijai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos	Įmonės savininkė Dainora Nevulienė
Telefono numeris	8-687-43110
Fakso numeris	
El. pašto adresas	dainora.nevuliene@jurkeda.lt , maitinimas@jurkeda.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) šiuose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome tiekti šias prekes:

IX dalis GRŪDŲ MALIMO PRODUKTAI					
Pirkimo dalis	Pavadinimas	Papildomi reikalavimai	Perkamas kiekis, kg.	Kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
Grūdų malimo produktai	Kvietiniai miltai	Aukščiausios rūšies 550-D, viso grūdo. Fasuoti iki 2 kg	300	0,44	132,00
	Viso grūdo kvietiniai miltai				
	Bulvių krakmolas	Fasuotas 0,4 kg	10	1,35	13,50
	Grikių kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, fasuotos iki 1 kg.	200	0,95	190,00
	Perlinės kruopos	Pagamintos iš aukščiausios rūšies grūdų, pilno grūdo. Fasuotos iki 1 kg.	100	0,65	65,00
	Kvietinės krupos	Iš aukščiausios rūšies, sveika, neskaldyta. Išfasuotos iki 1 kg.	100	0,65	65,00
	5 grūdų kruopos	Fasuotos iki 1 kg.	5	1,18	5,90
	Ryžiai nešlifuoti plikyti	Pagamini iš aukščiausios rūšies pilno grūdo, visadaliai. Fasuoti iki 1 kg	200	1,10	220,00

Grūdų malimo produktai	Viso grūdo Makaronai	Pagaminti iš aukščiausios rūšies miltų, 4 rūšių fasuoti iki 1 kg.	200	2,05	410,00
	Manų kruopos	Fasuotos iki 1 kg.	380	0,60	228,00
	Miežinės kruopos	Fasuotos iki 1 kg.	200	0,65	130,00
	Žirniai	Sveiki su luobele, nešlifuoti. Fasuoti iki 1 kg.	50	0,60	30,00
	Pupelės	Smulkios baltos. Fasutos iki 1 kg.	50	1,80	90,00
	Lęšiai	Fasuotos iki 1 kg.	50	2,38	119,00
	Avinžirniai	Fasuotos iki 1 kg.	30	2,34	70,20
	Viso grūdo Avižiniai dribsniai	Su skaidulinėmis medžiagomis. Fasuoti iki 1 kg.	50	1,20	60,00
	Sorų kruopos	Su skaidulomis. Išfasuotos iki 1 kg.	50	1,55	77,50
	Kuskuso kruopos	Fasuotos iki 1 kg.	20	2,60	52,00
	Miežinių dribsnių kruopos	Fasuotos iki 1 kg.	50	1,15	57,50
	Kukurūzų kruopos	Aukščiausios rūšies pilno grūdo. Išfasuotos iki 1 kg.	50	1,00	50,00
	Iš viso:				2065,60

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 2065,60 Eur. (Du tūkstančiai šešiasdešimt penki eurai 60 euro ct.)

Iš šios sumos PVM(Eur)sudaro 358,49 eurus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Įmonės registracijos pažymėjimo kopija	1
2.	Įmonės nuotatai	4
3.	Maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas	1
4.	Įvykdytų sutarčių sąrašas	1
5.	Kvalifikacijos deklaracija	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Įmonės savininkė
(Tiekėjo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Dainora Nevulienė
(Vardas ir pavardė)